
 

 Clasificación  : CICLOCROSS TALLER M RIERA OPEN                                     

 

 Lugar de celebración : PARC BIT             

 Fecha                : 22/11/20 

 Clase de la prueba   :                                                    

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     120 SALMERON,FRANCISCO J MA-40  QROMIA                     00:44:17           

   2     132 SCHWARZER,JAN ERIC   MA-40  SINEU AGRUPACION CICLISTA  00:44:19        2 seg. 

   3     115 CRESPI,FRANCISCO     CADET  G.E. CICLOS QUINTANA       00:44:22        5 seg. 

   4     111 AMENGUAL,ISIDRE      MA-40  S´ESCAPADA GRUP ESPORTIU   00:44:54       37 seg. 

   5     112 VICH,ABDON           MA-40  ES PEDAL C.C.              00:45:07       50 seg. 

   6     125 LLADO,RAFEL          CADET  ES PEDAL C.C.              00:45:17     1:00 min. 

   7     141 RIERA,ALEJANDRO      MA-40  PABISA HOTELS CYCLING TEA  00:45:47     1:30 min. 

   8     135 WITTIG,Torsten       MA-50  PD                         00:45:57     1:40 min. 

   9     137 FERNANDEZ,LUCAS      CADET  SYA MOTOR-FORD-RESPETAD 1  00:46:08     1:51 min. 

  10     136 FERNANDEZ,MARCOS     MA-40  PABISA HOTELS CYCLING TEA  00:46:55     2:38 min. 

  11     149 GOMEZ,Lucia          F-S23  MMR                        00:47:10     2:53 min. 

  12     145 TONARINI,LEONARDO    CADET  GD BIMONT                  00:47:37     3:20 min. 

  13     133 SERIO,DANIELE        CADET  G.E. CICLOS QUINTANA       00:47:38     3:21 min. 

  14     106 RAMIS,JUAN JERONIMO  MA-40  ILLES BALEARS CLUB CICLIS  00:47:39     3:22 min. 

  15     123 MARTORELL,DANIEL     MA-40  VIWO HOTELS TEAM           00:48:04     3:47 min. 

  16     152 VIANA,JUAN ANTONIO   MA-40  ILLES BALEARS CLUB CICLIS  00:48:18     4:01 min. 

  17     146 GONZALEZ,DANIEL      CADET  VICENC REYNES C.C.         00:49:00     4:43 min. 

  18     114 NAVARRO,LORENZO      MA-50  QROMIA                     00:49:11     4:54 min. 

  19     104 MAJARON,TOMAS        CADET  CICLOS QUINTANA G.E.       00:49:16     4:59 min. 

  20     150 CASASNOVAS,SEBASTIAN MA-50  VICENC REYNES C.C.         00:49:18     5:01 min. 

  21     128 ROTZOLL,HEIKO        MA-50  INCA CLUB CICLISTA         00:49:42     5:25 min. 

  22     142 BENNASSAR,JAIME      MA-40  MANCOR DE LA VALL CLUB CI  00:49:51     5:34 min. 

  23     113 JAUME,MARTIN         MA-40  LLORET CLUB CICLISTA       00:50:01     5:44 min. 

  24     144 FRANCO,MIGUEL ANGEL  MA-50  MANCOR DE LA VALL CLUB CI  00:50:18     6:01 min. 

  25     109 ROS,ELIES            CADET  G.E. CICLOS QUINTANA       00:50:25     6:08 min. 

  26     103 MARMOL,MANUEL        CADET  SYA MOTOR-FORD-RESPETAD 1  00:50:28     6:11 min. 

  27     127 COLL,GABRIEL         MA-40  INCA CLUB CICLISTA         00:50:31     6:14 min. 

  28     147 ALFARO,JOSE          MA-50  ILLES BALEARS CLUB CICLIS  00:51:36    1 Vts  

  29     108 VERD,XAVIER          MA-40  QROMIA                     00:51:50    1 Vts  

  30     117 CAPELLA,NEUS         F-CAD  VICENC REYNES C.C.         00:52:08    1 Vts  

  31     139 STAPELBROEK,Lisa     F-ELI  PD                         00:52:37    1 Vts  

  32      20 SASTRE,JUAN          MA-50  INDEPENDIENTE              00:53:18    1 Vts  

  33     130 ABRAHAM,JUAN ANTONIO MA-50  INDEPENDIENTE              00:53:27    1 Vts  

  34     134 ROSSELLO,PEDRO ANDRE MA-40  INDEPENDIENTE              00:53:28    1 Vts  

  35     107 BLANCO,CLARA         F-CAD  GD BIMONT                  00:53:32    1 Vts  

  36     148 CHURCHILL,Taylor     CADET  PD                         00:54:51    1 Vts  

  37     110 ROS,RAMON            MA-50  INDEPENDIENTE              00:55:16    1 Vts  

  38     119 ALMANSA,ROBERTO      CADET  DUET-TRI&BIKES CLUB        00:55:32    1 Vts  

  39     116 FERREYRA,VALENTINA   F-CAD  BIMONT GRUPO DEPORTIVO     00:56:37    1 Vts  

  40     143 BENNASAR,RAFEL       MA-50  LA VILETA C.C.             01:00:23    1 Vts  

  41      19 BERMEJO,JAVIER       MA-40  LA CRUZ DEL GATO C.C.      01:02:14    2 Vts  

  42     102 CRESPI,JOAN PERE     MA-40  SINEU AGRUPACION CICLISTA  01:03:14    2 Vts  

  43     122 ADROVER,CRISTINA     F-CAD  CICLOS QUINTANA G.E.       01:07:32    2 Vts  

  44     151 TAULER,NURIA         F-S23  HYUNDAI KORYO CAR - DSTRE  01:11:37    2 Vts  

 

 Clasificación de : CADETS 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     115 CRESPI,FRANCISCO     CADET  G.E. CICLOS QUINTANA      00:44:22          seg. 

   2     125 LLADO,RAFEL          CADET  ES PEDAL C.C.             00:45:17       55 seg. 

   3     137 FERNANDEZ,LUCAS      CADET  SYA MOTOR-FORD-RESPETAD 1 00:46:08     1:46 min. 

   4     145 TONARINI,LEONARDO    CADET  GD BIMONT                 00:47:37     3:15 min. 

   5     133 SERIO,DANIELE        CADET  G.E. CICLOS QUINTANA      00:47:38     3:16 min. 

   6     146 GONZALEZ,DANIEL      CADET  VICENC REYNES C.C.        00:49:00     4:38 min. 

   7     104 MAJARON,TOMAS        CADET  CICLOS QUINTANA G.E.      00:49:16     4:54 min. 

   8     109 ROS,ELIES            CADET  G.E. CICLOS QUINTANA      00:50:25     6:03 min. 

   9     103 MARMOL,MANUEL        CADET  SYA MOTOR-FORD-RESPETAD 1 00:50:28     6:06 min. 

  10     148 CHURCHILL,Taylor     CADET  PD                        00:54:51    1 Vts  

  11     119 ALMANSA,ROBERTO      CADET  DUET-TRI&BIKES CLUB       00:55:32    1 Vts  

 



 

 Clasificación de : MASTERS 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     120 SALMERON,FRANCISCO J MA-40  QROMIA                    00:44:17           

   2     132 SCHWARZER,JAN ERIC   MA-40  SINEU AGRUPACION CICLISTA 00:44:19        2 seg. 

   3     111 AMENGUAL,ISIDRE      MA-40  S´ESCAPADA GRUP ESPORTIU  00:44:54       37 seg. 

   4     112 VICH,ABDON           MA-40  ES PEDAL C.C.             00:45:07       50 seg. 

   5     141 RIERA,ALEJANDRO      MA-40  PABISA HOTELS CYCLING TEA 00:45:47     1:30 min. 

   6     135 WITTIG,Torsten       MA-50  PD                        00:45:57     1:40 min. 

   7     136 FERNANDEZ,MARCOS     MA-40  PABISA HOTELS CYCLING TEA 00:46:55     2:38 min. 

   8     106 RAMIS,JUAN JERONIMO  MA-40  ILLES BALEARS CLUB CICLIS 00:47:39     3:22 min. 

   9     123 MARTORELL,DANIEL     MA-40  VIWO HOTELS TEAM          00:48:04     3:47 min. 

  10     152 VIANA,JUAN ANTONIO   MA-40  ILLES BALEARS CLUB CICLIS 00:48:18     4:01 min. 

  11     114 NAVARRO,LORENZO      MA-50  QROMIA                    00:49:11     4:54 min. 

  12     150 CASASNOVAS,SEBASTIAN MA-50  VICENC REYNES C.C.        00:49:18     5:01 min. 

  13     128 ROTZOLL,HEIKO        MA-50  INCA CLUB CICLISTA        00:49:42     5:25 min. 

  14     142 BENNASSAR,JAIME      MA-40  MANCOR DE LA VALL CLUB CI 00:49:51     5:34 min. 

  15     113 JAUME,MARTIN         MA-40  LLORET CLUB CICLISTA      00:50:01     5:44 min. 

  16     144 FRANCO,MIGUEL ANGEL  MA-50  MANCOR DE LA VALL CLUB CI 00:50:18     6:01 min. 

  17     127 COLL,GABRIEL         MA-40  INCA CLUB CICLISTA        00:50:31     6:14 min. 

  18     147 ALFARO,JOSE          MA-50  ILLES BALEARS CLUB CICLIS 00:51:36    1 Vts  

  19     108 VERD,XAVIER          MA-40  QROMIA                    00:51:50    1 Vts  

  20      20 SASTRE,JUAN          MA-50  INDEPENDIENTE             00:53:18    1 Vts  

  21     130 ABRAHAM,JUAN ANTONIO MA-50  INDEPENDIENTE             00:53:27    1 Vts  

  22     134 ROSSELLO,PEDRO ANDRE MA-40  INDEPENDIENTE             00:53:28    1 Vts  

  23     110 ROS,RAMON            MA-50  INDEPENDIENTE             00:55:16    1 Vts  

  24     143 BENNASAR,RAFEL       MA-50  LA VILETA C.C.            01:00:23    1 Vts  

  25      19 BERMEJO,JAVIER       MA-40  LA CRUZ DEL GATO C.C.     01:02:14    2 Vts  

  26     102 CRESPI,JOAN PERE     MA-40  SINEU AGRUPACION CICLISTA 01:03:14    2 Vts  

 

 

 Clasificación de : FEMINES ELIT-SUB23 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     149 GOMEZ,Lucia          F-S23  MMR                       00:47:10          min. 

   2     139 STAPELBROEK,Lisa     F-ELI  PD                        00:52:37    1 Vts  

   3     151 TAULER,NURIA         F-S23  HYUNDAI KORYO CAR - DSTRE 01:11:37    2 Vts  

 

 

 Clasificación de : FEMINES CADET-JUNIOR 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     117 CAPELLA,NEUS         F-CAD  VICENC REYNES C.C.        00:52:08           

   2     107 BLANCO,CLARA         F-CAD  GD BIMONT                 00:53:32    1 Vts  

   3     116 FERREYRA,VALENTINA   F-CAD  BIMONT GRUPO DEPORTIVO    00:56:37    1 Vts  

   4     122 ADROVER,CRISTINA     F-CAD  CICLOS QUINTANA G.E.      01:07:32    2 Vts  

 


